
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830876

Prodej řadového RD, 160 m2, Plánice, Lovčice (okres Klatovy)

Prodej dvougeneračního rodinného domu,
630 m?, obec Lovčice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888066 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plánice, Lovčice (okres Klatovy)

Prodej dvougeneračního rodinného domu, 630 m?, obec
Lovčice

Exkluzivně Vám nabízím prodej dvougeneračního domu, který  má
dvě nadzemní podlaží o dvou bytových jednotkách 2+1, dílnu,
sklepy, garáž a leží na pozemku o velikosti 630 m? v obci Lovčice u
Klatov. Spodní bytová jednotka  po částečné rekonstrukci interiéru,
ale v zachovalém stavu k nastěhování. Horní bytová jednotka ve fázi
rekonstrukce - nové rozvody vody, elektřiny, plastová okna, zde si
vše doděláte dle vlastních představ a možnost další výstavby v
půdním prostoru. V budoucím obývacím pokoji balkón s krásným
výhledem do krajiny. Celý dům podsklepený, najdeme zde kotel na
tuhá paliva, který vytápí obě bytové jednotky a spodní bytová
jednotka má ještě vlastní elektrický kotel. Co více si přít? Krásná
příroda, malá vesnička a klid a pohoda, kousek na sjezdovky. Do
Klatov 24 km, Sušice 29 km.  
Neváhejte si domluvit prohlídku Vaše makléřka Zdeni

CENA: (za nemovitost) 4 445 200,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 630

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830876

Prodej řadového RD, 160 m2, Plánice, Lovčice (okres Klatovy)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 2020

Rok kolaudace 1972

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 160

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Škardová Šindelářová Zdeňka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


